Х Международный биотехнологический

Форум-выставка                                            «РосБиоТех-2016»
Москва, Краснопресненская набережная, д 14, ЦВК «Экспоцентр»

01-03 ноября 2016
	[image: image1.png]

	The Х International biotechnology
Forum and exhibition «RosBioTech-2016»
14, Krasnopresnenskaya nab., Moscow, «Expocentre»

November 01-03, 2016

ДОГОВОР - ЗАЯВКА на участие в Форуме-выставке

1. УЧАСТНИК
	Полное наименование:

	Наименование на английском языке:

	Сокращенное наименование:

	Юридический адрес:

	Почтовый адрес:

	Сфера деятельности:

	ИНН:
	КПП:
	БИК:

	Банковские реквизиты:

	Р/с №:
	К/с №:

	Л/с №:
	Банк:

	Контактное лицо (ФИО, должность):

	Телефон:
	Факс:
	E-mail:

2. ВЫСТАВОЧНЫЙ ОПЕРАТОР: Некоммерческое партнерство «Инноватика» (НП «Инноватика»), Адрес: 129223, г. Москва, проспект Мира, д. 119, стр.5, ИНН 7717516585; КПП 771701001, Р/с № 40703810900190000011; К/с № 30101810700000000187; Банк: ОАО Банк ВТБ, г. Москва; БИК 044525187. Тел.: +7 (495) 330-04-26, 8 926 556 56 24.    E-mail: brg00@mail.ru, Будогоская Раиса Григорьевна
3. ОБЩЕВЫСТАВОЧНЫЕ УСЛУГИ:

	№

п/п
	Наименование
	Стоимость,

руб.                      (без НДС)
	Кол-во, ед. изм.
	Сумма руб.

(с НДС)

	1
	Регистрационный взнос ( в цену включены 1 заявка на конкурс и  участие     2 человек в мероприятиях деловой программы)
	15000

	2
	Оборудованная площадь (min 4 м2)
	10200

	3
	Участие в деловой программе (без выставочной площади)
	10000

	4
	Необорудованная площадь (min 2 м2)
	6800

	5
	Дополнительная аккредитация (1 человек) (пропуск в ЦВК «Экспоцентр», комплект материалов выставки)
	1500

	6
	Заявка на участие в конкурсе инновационных разработок и проектов

(1 разработка)
	4000

	7
	Заявка на участие в конкурсе молодых ученых, аспирантов, изобретателей, студентов
	4000

	8
	Заявка на участие в специализированном конкурсе Международного фонда биотехнологий им. академика И.Н.Блохиной
	4000

	9
	Размещение дополнительной информации в каталоге
	1000

	10
	Размещение рекламы в каталоге (страница А5)
	5000

	11
	Заочное участие (в цену включены 2 заявки на конкурс разработок 1 м2 и участие 2 человек в мероприятиях деловой программы )
	         25000

	Общая стоимость (без учета НДС), руб.:

	Итого по заявке (с учётом НДС 18%), руб.:

	Сумма прописью:                                                                            в т.ч. ГДС (18%)

* Цена указана за 1 м2 выставочной площади.
Настоящий Договор-заявка является официальным финансовым обязательством по оплате заказанных Участником общевыставочных услуг, вступает в силу с даты подписания его Сторонами и действует до полного выполнения ими принятых на себя обязательств.

Стоимость дополнительных услуг определяется заявками на дополнительные услуги, прилагаемыми к настоящему Договору-заявке и являющимися его неотъемлемыми частями. Настоящим Договором-заявкой Участник признает положение «Условия участия», которые являются неотъемлемой частью настоящего Договора-заявки. Настоящий Договор-заявка составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон. Стороны договорились, что Договор-заявка,, переданная путем факсимильной или электронной связи, имеет юридическую силу наравне с оригиналом.

	ВЫСТАВОЧНЫЙ ОПЕРАТОР:  НП «Инноватика»
	УЧАСТНИК:

	«_____»___________________2016 г.
	«_____»___________________2016 г.